Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щ1ыуэпс хъугьуэфТыгьуэхэмрэ
экологиемрэ и Министерства

Къабарты-Малкъар Республиканы
табийгъат байлыкъла эм экология

Министерствосу

МИНИСТЕРСТВО
природных ресурсов и экологии

Кабардино-Балкарской Республики

г. Нальчик ПРИКАЗ № /ОД

О проведении общественных слушаний
по проектам лимитов и квот добычи
охотничьих ресурсов на территории
охотничьих угодий Кабардино-Балкарской
Республики на период сезона охоты с
1 августа 2023 года до 1 августа 2024 года.

от« ^5» О У 2023

Согласно Федеральному закону № 174-ФЗ "Об экологической
экспертизе", приказу Минприроды России от 1 декабря 2020 г. № 999 "Об
утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую
среду".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести общественные обсуждения в форме общественных
слушаний по объекту государственной экологической экспертизы - проекты
лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов в Кабардино-Балкарской
Республике на период сезона охоты с 1 августа 2023 года до 1 августа 2024
года, содержащие материалы оценки воздействия на окружающую среду.

2. Отделу охраны, воспроизводства и использования объектов
животного мира и среды их обитания (Кузьминова Л.И., Тудуева Х.М.)
разместить на официальном сайте Минприроды КБР, направить в
муниципальные районы Кабардино-Балкарской Республики порядок
проведения общественных слушаний.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра - руководителя департамента по охрйне, федеральному надзору и
регулированию использования объектов животного мира и среды их
обитания А.О.Табухова. I Л /

Министр И.Шаваев